
MIKULÁŠSKÁ NABÍDKA STR. 4.–5.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO
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volné
• 1 kg 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč 

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 15,16 Kč 
bez Aplikace / 11,56 Kč 
Aplikace • 32,90 Kč 

PLNÍME PŘÁNÍ 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

Kinder Čokoláda
• 100 g • 29,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos  
čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený   
• cena za 100 g 

Houska
• 50 g • 100 g = 3,80 Kč 

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l 
• 1 l = 18,45 Kč 
bez Aplikace /  
15,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g  
od 16,42 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
 bez Aplikace / od 67,45 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 137,90 Kč 

12 ks

2 l

 
NA VYBRANÉ 
MIKULÁŠSKÉ  

A VÁNOČNÍ CUKROVINKY

AŽ

-40 %

A

www.albert.czOd 26. 11. do 2. 12. 2025

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3790

2890
59,90

2990
53,50 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč bez Aplikace /  
11,56 Kč Aplikace • 32,90 Kč 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 
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NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12,08 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 295–365 g  
• 100 g  
od 16,42 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy • 49,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

2 l

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690
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49,90

1790
39,90 -55 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč bez Aplikace /  
15,95 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

 
NA VYBRANÉ 

MIKULÁŠSKÉ A  
VÁNOČNÍ CUKROVINKY

AŽ

-40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990
18,90

BEZ
APLIKACE 2990

2390
49,90 -52 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Horalky Sedita
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace /  
19,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Pomeranče volné
• 1 kg 
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2

NEPORAZITELNÉ
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Old Spice  
Antiperspirant  
sprej/Tuhý  
antiperspirant*
• 50–150 ml • 100 ml  
od 66,60 Kč bez Aplikace /  
od 53,27 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín,  
Jihlava • 79,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 26. 11. do 9. 12. 2025.

Lay's
• 110–163 g • 100 g  
od 24,48 Kč bez Aplikace /  
od 18,35 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Poctivá  
řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 14,99 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

• sleva se nevztahuje na LEGO® položky z věrnostní akce za body
• platí od čtvrtka 27. 11. do neděle 30. 11. 2025

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč • 99,90 Kč 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
bez Aplikace / 24,88 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Zewa  
Toaletní  
papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč 
• 69,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 4,53 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• 1 ks = 19,97 Kč  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Jihočeský syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 
• 11,90 Kč 

90
MASA

1 ks za 22,48 Kč1 ks za 24,98 Kč

 NA VYBRANÉ
STAVEBNICE LEGO®

-40 %

25 ks

1790
25,90

Radegast 
Ryze hořká 12
• polotmavý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč • záloha na láhev 
3 Kč • 17,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kiwi
• 1 ks 

Květák
• 1 ks 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 

Nutella
• 1 kg

Albertovo 
uzenářství 
Poličan
• 100 g 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč bez Aplikace /  
19,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Hellmann's 
405 ml
• 100 ml = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

29. 11. 2025 
30. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

5 bal.

1 kg

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 
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Nakupte libovolné  
produkty Rio Mare  
v hodnotě 199 Kč  
a získejte

S předloženou účtenkou  
si prkénko vyzvedněte  

na informacích  
hypermarketů Albert.

Akce trvá  
od 19. 11.– 2. 12. 2025  
anebo do vyprodání  

zásob.

NAVÍC
PRKÉNKO

Platí pouze  
v HYPERMARKETECH  

ALBERT

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025

3

88
MASA

NOVINKA

1890

10990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

179,-
269,-

169,-
249,- -32%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025
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7490
99,90 -25 %

5990

259,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů   
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. • Nabídka čerstvého zboží na této straně platí pouze do 2. 12. 2025.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý  
Kozí sýr 50% 
• cena za 100 g 

Excellent Sváteční dezerty
• chlazené • 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Sommelier  
Collection Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč 
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / od 8,89 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 88,90 Kč 

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč • 0,5 l = 25,90 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Excellent 
Losos uzený 
 – plátky
• chlazený • balený 
• 100 g 

Albert 
Linecké těsto s máslem
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• různé druhy 

  vyrobeno dle  
tradiční receptury

88
MASA

NOVINKA

1 ks za 25,90 Kč
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500 000 Kč

ZA

500 000 Kč!
VYHRAJZAREGISTRUJ SEKUP

A NAHRAJ ÚČTENKU
NA WEBU.

KTERÉKOLIV
3 VÝROBKY KITKAT.
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DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE

4

4790
79,90 -40 %

2490
39,90

890
14,90 -40 %

2990
39,90

6990
79,90

890

990
13,90

13790
169,- -18 %

3590
49,90

7990
99,90

179,-
199,- -10 %

14990
249,- -39 %

7990
89,90 -11 %

6990
89,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Orion  
Vánoční 
kolekce 
figurková
• 348 g  
• 100 g = 51,44 Kč 

Orion Lanýžové figurky
• 315 g • 100 g = 43,78 Kč  
• vybrané druhy 

Milka Santa
• 90 g 
• 100 g = 53,23 Kč 

Zlaté mince v síťce
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč  
• 24,90 Kč 

Orion Arabesky polomáčené
• 209 g • 100 g = 38,23 Kč  

Zvoneček  
z mléčné čokolády
• 1 ks • 20 g  
• 100 g = 44,50 Kč 
• různé barvy 

JOJO Party Mix
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Oreo Snow Balls
• 112 g • 100 g = 62,42 Kč 

Kinder Kinderini
• 100 g • 69,90 Kč 

Dárkový sáček  
na mikulášskou 
nadílku
• různé motivy  
• 1 ks 

Nugeta
• 42 g • 100 g = 23,58 Kč • 9,90 Kč 

Čokoláda  
s mléčnou  
náplní
• 100 g • 35,90 Kč 

Adventní  
kalendář  
Paw Patrol
• 75 g 
• 100 g = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Orion Vánoční kolekce oblíbených chutí
• 321 g  
• 100 g = 46,70 Kč 
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DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE

5

4490
59,90 -25 %

3990
54,90

5990
79,90 -25 %3990

54,90 -27 %

1290
24,90

1990
26,90

2590
34,90 -25 %

590
8,90

199,-
299,- -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
199,- -20 %

1990
29,90 -33 %Nature's Promise Kids Adventní kalendář

• 240 g  
• 100 g = 82,92 Kč

Milka  
s plyšákem 
• 96 g • 100 g = 165,63 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka Santa
• 90 g 
• 100 g = 53,23 Kč 

Orion Lentilky 
vánoční
• 120 g • 100 g = 37,42 Kč 

Oreo Snow Balls
• 112 g • 100 g = 62,42 Kč 

Adventní kalendář
• 1 ks • 50 g  
• 100 g = 79,80 Kč  
• různé druhy  
• 39,90 Kč 

Perníkové 
sušenky
• 150 g 
• 100 g  = 39,94 Kč 

Sušenky
v plechové dóze
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 

Emco 
Ovocný  
hadík
• 20 g   
• 100 g = 99,50 Kč 
• vybrané druhy 

Šnek Bob
• 30 g • 100 g = 86,34 Kč 
• vybrané druhy 

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy • 5,90 Kč 

Orion Tyčinky
• 1 ks • 34–45 g • 100 g od 28,67 Kč 
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

Kinder  
Bueno
• 39–43 g • 100 g od 46,28 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Orion Vánoční kolekce oblíbených chutí
• 321 g  
• 100 g = 46,70 Kč 

 

 
NA VYBRANÉ

MIKULÁŠSKÉ  
A VÁNOČNÍ 

CUKROVINKY

AŽ

-40 %

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE

48HM_2025_verze_.indb   548HM_2025_verze_.indb   5 19.11.2025   20:23:2919.11.2025   20:23:29



6

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

890
11,90 -25 %

1990
27,90

2990
36,90 -18 %

4490
59,90

1490
29,90

2790
49,906490

106,90

1390
23,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1990
29,90

BEZ
APLIKACE 3490

2990
34,90 -14 %

BEZ
APLIKACE 3990

3490
39,90 -12 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

2490
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hera
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace /  
4,98 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč bez Aplikace / 
8,80 Kč Aplikace 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Dr. Oetker Zdobení
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Opavia Piškoty
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč  
bez Aplikace /  
13,60 Kč Aplikace 

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g 
• 44,90 Kč 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg • 12,90 Kč 

Poleva na vaření
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč  • 14,90 Kč 

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Orion Čokoláda 
na vaření
• 90 g • 100 g = 31 Kč 
• 27,90 Kč 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy  • 64,90 Kč 

Dr. Oetker Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g • 14,90 Kč 

Home Kitchen  
Papír  
na pečení 8 m
• 1 balení • 19,90 Kč 

Emma Mandle
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč  
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

500 g

11 ks

500 g

48HM_2025_verze_.indb   648HM_2025_verze_.indb   6 19.11.2025   20:23:4619.11.2025   20:23:46



ZA CENU ne

7

1390
16,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
76,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
53,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

690
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

690
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g 
• 44,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokosová 
mouka
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokos
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná  
smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Nature's Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 31,12 Kč  
• 38,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Třtinový cukr
• 400 g  
• 100 g = 7,23 Kč  
• 28,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 34,50 Kč • 6,90 Kč 
 

Nature's Promise  
Bio Vanilkový cukr
• 8 g  
• 100 g = 86,25 Kč  
• 6,90 Kč 

Nature's Promise Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním  
cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks • 1 ks = 10,82 Kč 

48HM_2025_verze_.indb   748HM_2025_verze_.indb   7 19.11.2025   20:23:5919.11.2025   20:23:59



PODPOŘTE SVOU IMUNITU
OBLÍBENÝMI VITAMINY

doplňky stravy
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8

3490
59,90 -41 %

4990
69,90 -28 %

4990
89,90 -44 %

3990
49,90 -20 %

9990
129,90 -23 %

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
44,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990 5990

11990

7990

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
64,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 990

790
19,90 -60 %

Jablka  
Crimson Snow
• 1 kg 

Albert  
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Meloun vodní mini
• 1 kg 

Kaki
• 1 ks

Mandarinky pitufo
• 2,3 kg • 1 kg = 43,44 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zázvor
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 

Vánoční  
hvězda*
• 1 ks 
• ∅ květináče 9 cm

Chryzantéma*
• 1 ks • ∅ 12 cm Amarilys*

• 1 ks  
• 2 výhony  
• ∅ 12 cm 
• mix barev

Echeveria 
ve vánoční 
keramice*
• 1 ks • ∅ 8 cm

Nature's Promise Shot 
• 125 ml • 100 ml = 26,32 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Healthy Life 
100% šťáva
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 27. 11. 2025.

Z POLABÍ

48HM_2025_s08-09.indd   848HM_2025_s08-09.indd   8 19.11.2025   22:48:4819.11.2025   22:48:48



9

3490
49,90 -30 %

1990
29,90 -33 %

2990
47,90 -37 %

2990
34,90 -14 %

5940
69,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

1290
18,90 -31 %

BEZ
APLIKACE 3990

2990
79,90 -62 %

BEZ
APLIKACE8990

6990

Albert  
Bylinky  
v kořenáči
• 1 ks 
• různé druhy 

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 9,95 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks  
• 1 ks = 14,95 Kč 

Rajčata červená 
oválná
• 1 kg  

   

Albert Mix Garden salát
• 165 g • 100 g = 18,12 Kč 

Menu inspirace Máslová dýně
• 400 g  
• 100 g  
= 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Růžičková kapusta
• 250 g • 100 g = 20,36 Kč 

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace  
Mix Crudités 
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč 

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• 5 kg • 1 kg = 7,98 Kč bez 
Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

1 kg

 NA ŘADU
MENU INSPIRACE

-15 %

NOVINKA

 
NA VYBRANÉ

BYLINKY 
V KOŘENÁČI

AŽ

-30 %
Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň

VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

48HM_2025_verze_.indb   948HM_2025_verze_.indb   9 19.11.2025   20:25:0219.11.2025   20:25:02



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

48HM_2025_verze_.indb   4948HM_2025_verze_.indb   49 19.11.2025   20:42:2319.11.2025   20:42:23



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

48HM_2025_verze_.indb   5048HM_2025_verze_.indb   50 19.11.2025   20:43:2219.11.2025   20:43:22



10

1890
28,90 -34 %

1890
27,90 -32 %

1690
19,90 -15 %

1690
22,90 -26 %

2290
31,50 -27 %

790
11,90 -33 %

2490
31,90 -21 %

1590
21,50 -26 %

2690
32,90 -18 %

9990

5390
77,90 -30 %

3990
63,90 -37 %

2290
32,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Sládkův salám
• 100 g 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Sedlácký  
salám
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová  
šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Striptýzky
• cena za 100 g 

Pikantní  
slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Salám Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Mikulášský 
mix
• 390 g  
• 100 g = 25,62 Kč 

Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Poličan
• cena za 100 g 

93
MASA

85
MASA

90
MASA

93
MASA

200 g

48HM_2025_verze_.indb   1048HM_2025_verze_.indb   10 19.11.2025   20:25:4119.11.2025   20:25:41



11

1890
23,30 -18 %

2690
29,90 -10 %

249,-
369,- -32 %

5990
74,90 -20 %

7990

5990
74,90 -20 %

13990
223,- -37 %

8990
119,90 -25 %

7990
99,90 -20 %

11990
159,- -24 %

9490
109,90 -13 %

159,-
219,- -27 %

8990
119,90 -25 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Treska tmavá  
– filet
• chlazená • balená
• cena za 100 g

Uzené krevety
• chlazené • balené • 120 g • 100 g = 66,58 Kč 

Hovězí zadní  
bez kosti  
– kýta
• chlazené  
• 1 kg 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g  • 1 kg = 149,75 Kč 

Pštrosí vejce
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 224,75 Kč Nature's Promise 

Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar 
• 220 g  
• 1 kg = 363,19 Kč 

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Tatarský biftek
• masný polotovar 
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 379,60 Kč 

Kuřecí horní a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Královské  
Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Nature's Promise 
Kuře z volného  
výběhu
• chlazené • 1 kg 

5 bal.

5 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT

48HM_2025_verze_.indb   1148HM_2025_verze_.indb   11 19.11.2025   20:26:0319.11.2025   20:26:03



12

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

DARUJME  
RADOST 

NA MIKULÁŠE

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

1990
24,90 -20 %

34,-

890

1990

1990
24,90 -20 %

1190
14,90 -20 %

1390
16,90 -17 %

1190
14,90 -20 %

1790
24,90

1990
24,90 -20 %

990
12,90 -23 %

990
14,90 -33 %

11990
149,90 -20 %

2490
31,90 -21 %

190
3,50 -45 %

Perníkový 
sněhulák  
mini
• balený  
• 30 g 
• 100 g  
= 66,34 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mistrovský chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu • 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Albert  
Pletýnka
• 220 g • 100 g = 9 Kč 

Čert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 

Kornbageta s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Čokorolka puding
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč 

Burek
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč  
• se špenátem a sýrem feta 
• se sýrem feta 

Milka Croissant
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč  
• vanilka, čokoláda 
• 17,90 Kč 

Medovníček
• 10× 22 g • 100 g = 54,50 Kč 
• classic, makový, karamelový 

Pan  
Perníček
• balený • 75 g 
• 100 g = 26,54 Kč 

Ovocný 
medovník
• balený 
• 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Donut  
s polevou  
• 55–57 g
• 100 g od 17,37 Kč
• různé druhy 

Houska
• 50 g • 100 g = 3,80 Kč 

48HM_2025_verze_.indb   1248HM_2025_verze_.indb   12 19.11.2025   20:26:2419.11.2025   20:26:24
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3190
39,90 -20 %

2590
34,90 -25 %

4290
64,90 -33 %

1690
19,90

2790
41,90 -33 %

3290
59,90 -45 %

3390
42,90 -20 %

3390
42,90

BEZ
APLIKACE8990

8490
109,90 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

3990
53,90 -25 %

2190
34,90 -37 %

5490
79,90 -31 %

3490
51,90 -32 %

Perníkový 
sněhulák  
mini
• balený  
• 30 g 
• 100 g  
= 66,34 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45%  
– plátky
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč  
bez Aplikace /  
16,98 Kč Aplikace  

Blaťácké zlato  
– výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč  
• vybrané druhy 

Císařská 
niva 45%  
– porce
• 100 g 

Lučina
• 180 g • 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Kiri a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Veselá kráva  
Lahodná
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Meggle 
Cottage
• 180 g 
• 100 g = 15,50 Kč 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Italat  
Mascarpone
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 

Apetito Gouda  
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 37,67 Kč 
• vybrané druhy

Apetito – plátky do toustů 
• 130 g • 100 g = 26,08 Kč • vybrané druhy • 33,90 Kč 

Balkánský  
sýr
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

500 g

48HM_2025_verze_.indb   1348HM_2025_verze_.indb   13 19.11.2025   20:26:4619.11.2025   20:26:46



14

1990
28,90 -31 %

2990
39,90 -25 %

2190
31,90 -31 %

890
15,90 -44 %

1390
24,90 -44 %

1690
22,90 -26 %

2990
38,90 -23 %

2490
39,90 -37 %

890
15,90 -44 %

1590
22,90 -30 %

3290
43,90 -25 %

2190
25,90 -15 %

3990
53,90 -25 %

2490
29,90 -16 %

BEZ
APLIKACE 1990

1790
29,90 -40 %

1490
22,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 1790

1590
25,90 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

Agrola Jogurt
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč  
bez Aplikace /  
3,98 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–388 ml  
• 100 ml od 5,65 Kč  
• vybrané druhy

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 7,95 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
Choco snack
• 29 g  
• 100 g = 58,28 Kč 

Kunín Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Kunín  
Termix
• 90 g  
• 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňské  
pomazánkové  
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč 

Milko 
Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč 

High Protein 
Pudding
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané  
druhy 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč • vybrané druhy 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 

25 ks

48HM_2025_verze_.indb   1448HM_2025_verze_.indb   14 19.11.2025   20:27:0919.11.2025   20:27:09



15

chuť,
za kterou 
si stojíme

6390
79,90 -20 %

1290
15,90 -18 %

1690
20,90 -19 %

1390
16,90 -17 %

1590
20,90 -23 %

12990
159,-

5990
79,90 -25 %

2590
34,90

7990
99,90

2490
34,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 4990

3990
49,90 -20 %

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400 g 
• 100 g = 15,98 Kč 
• různé druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Camembertová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek  

Rama  
Máslová příchuť
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
bez Aplikace /  
9,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Daim Mandlový dort
• 400 g  
• 100 g = 32,48 Kč 
• 129,90 Kč 

Nowaco 
Halušky
• 1 kg 
• 100 g = 5,99 Kč 

Nowaco  
Polévková  
směs  
– kostky
• 350 g  
• 100 g = 7,40 Kč 
• 25,90 Kč 

Filé  
z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
▼ 79,90 Kč 

Albert Vejce v aspiku
• chlazené  
• balené • 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

48HM_2025_verze_.indb   1548HM_2025_verze_.indb   15 19.11.2025   20:27:4719.11.2025   20:27:47



KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

VIVO SADA 
ČAJOVÝCH 
LŽIČEK

99 90
S 8 BODY

- 80

Cena bez  
bodů: 499 Kč

KUSY  
V BALENÍ

4

VIVO DEZERTNÍ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm

VIVO TALÍŘ
• Průměr talíře: 27 cm
• Materiál: porcelán 12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm 99 90

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 599 Kč

16

2290
26,90 -14 %

1590
19,90 -20 %

1290
27,20

5990
74,90

1390
20,90 -33 %

1790
19,90

7990
99,90

4290
66,90

7990
97,30

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Jihočeský tvaroh 
& jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané druhy 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Hellmann's  
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Président 
Šlehačka  
ve spreji
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Apetito Rodinné
• 187–200 g • 100 g od 21,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Zmrzlina 
Algida rodinná
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Kompaktní 
nakladač

LEGO® Hyperauto 
Ferrari 499P

LEGO® Mini model 
Millennium Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Popelčin miniaturní 
zahradní zámek

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

VIVO SADA 
ČAJOVÝCH 
LŽIČEK

99 90
S 8 BODY

- 80

Cena bez  
bodů: 499 Kč

KUSY  
V BALENÍ

4

VIVO DEZERTNÍ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm

VIVO TALÍŘ
• Průměr talíře: 27 cm
• Materiál: porcelán 12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm 99 90

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 599 Kč

17

1990
25,90

4990
79,90

1490
26,90

279,-
289,-

1590
26,90

299,-
419,-

1390
18,90

3990
59,90

399,-
720,- -44 %

189,-
249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 26. 11. do 9. 12. 2025.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BeBe  
Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Sheba  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 11,74 Kč 
• různé druhy 

Kit Kat  
Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nescafé 
Crema Refill
• instantní káva 
• 275 g 
• 100 g = 68,73 Kč 
• 189 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 54 dávek prášek, 
box nebo 60 dávek 
gel • 1 dávka  
od 4,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Radox  
Sprchový gel*
• 225 ml  
• 100 ml = 17,74 Kč  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Margot
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Republica 
Exclusive
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč  

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

40× 85 g

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Kompaktní 
nakladač

LEGO® Hyperauto 
Ferrari 499P

LEGO® Mini model 
Millennium Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Popelčin miniaturní 
zahradní zámek

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.
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Cukrovinky

18

Kup libovolné 
čokoládové 

výrobky KitKat
v minimální  

hodnotě 49,90 Kč 
a získej KitKat

2finger NAVÍC*.

*Položku navíc přidej do svého nákupního košíku, hodnota produktu  
ti bude stornována na pokladně.

1790
25,90

1390
19,90

1290
18,90

2490
33,90

6990
89,90

8990
119,90

790
10,90

4990
83,90

1790
34,90

3490
89,90 -61 %

3790
59,90 -36 %

3790
57,90

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč • vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Emco Sušenky
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Figaro 
Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč  
bez Aplikace /  
16,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Manner Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Merci  
Together
• 175 g 
• 100 g = 51,38 Kč 
• 89,90 Kč 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hašlerky
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Kit Kat 
Tabulka
• 99 g • 100 g = 45,36 Kč bez Aplikace / 
40,31 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Mr. Beast 
Čokoláda
• 60 g  
• 100 g = 58,17 Kč  
• vybrané druhy 

Nerds
• 46,7 g 
• 100 g = 81,16 Kč 
• vybrané druhy 

Brumík
• multipack 5 ks  
• 150 g • 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 37,90 Kč 

Toffifee  
White
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč  
• vybrané druhy 

48HM_2025_verze_.indb   1848HM_2025_verze_.indb   18 19.11.2025   20:29:3519.11.2025   20:29:35



Cukrovinky

19

2990
45,90

329,-
599,-

10990
175,-

8990
149,90

5990
69,90 -14 %

1990
25,90 -23 %

990
12,90 -23 %

7990
119,90

5990
129,90

199,-
239,- -16 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13990
174,-

1190
18,90

7490
109,90 -31 %

199,-
249,-

BEZ
APLIKACE399,-

379,-
439,- -13 %

990
17,90

7990
125,90

9990
174,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emco Sušenky
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g  
• 100 g od 74,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Tchibo  
Caffè  
Crema
• zrnková 
káva  
• 1 kg 

Eduscho
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Lipton  
Earl Grey 
• černý čaj • 138 g  
• 100 g = 79,64 Kč 
• 109,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 9,37 Kč bez Aplikace /  
8,75 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Jacobs Aroma  
Standard
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Bonavita  
Dětské  
cereálie
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g = 10,66 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový  
nápoj • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč  
• 99,90 Kč 

Nestlé  
Dětská tyčinka
• 17–25 g 
• 100 g od 39,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Racio 
Chlebíčky
• 115 g 
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy 

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé Dětské 
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč  
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 150 g • 100 g  
= 39,94 Kč • vybrané 
druhy • 59,90 Kč 

Samahan
• bylinný  
instantní  
nápoj 
• 25× 4 g  
• 100 g  
= 199 Kč 

Dolce  
Gusto Kapsle
• 30 ks  
• 1 ks = 6,64 Kč  
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Milka  
Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g  
od 24,97 Kč 

30 ks

1 kg
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20

4490
64,90

4990
71,90

12490
209,-

3690
69,90

1990
36,90

2290
47,90

2990
49,90

1690
29,90

4490
89,90

6490
99,90

5490
75,90

3490
74,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3290
67,90

2490
49,90

5490
99,90

5490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonduelle  
Zlatá  
kukuřice
• 340 g 
• 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace /  
10,50 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák  
– steak
• 170 g  
• 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Viva  
Maďarský  
guláš
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Heinz Kečup jemný
• 700 g • 100 g = 9,28 Kč • 64,90 Kč 

Rio Mare  
Tuňák  
Natura
• 3× 56 g  
• 100 g = 74,35 Kč 
• vybrané druhy  
• 124,90 Kč 

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč • 54,90 Kč 

Viva  
Konzerva  
s vepřovým  
masem
• 400 g  
• 100 g = 9,23 Kč 
• 34,90 Kč 

Giana Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Giana 
Jahodový  
kompot
• 400 g • 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč 
• 16,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Rio Mare Paté
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 17,79 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 520 g 
• 100 g = 13,43 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé  
Ďábelské  
tousty
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,20 Kč 

Rio Mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

• VÁNOČNÍ SNÍDANĚ 
• ŠTĚDROVEČERNÍ VEČEŘE  
OD ŠÉFKUCHAŘŮ  
NÁRODNÍHO TÝMU 
• SILVESTROVSKÁ  
GRILOVAČKA

PR
O

SI
N

EC
 2

02
5

stojí za to     jíst lépe
Štědrovečerní 

večeře  
PRO KAŽDOU 

RODINU

Z
D

A
R

M
A

DARUJME 
RADOST

o Vánocích  
s 62 recepty  

a  tipy

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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3990
54,90

2490
31,90

3490
59,90

1790
25,90

12490
199,- -37 %

1590
18,90

3990
59,90

3990
54,90

2490
49,90

3190
41,90

6490
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2290

1990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
299,-

3290
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

1990
39,90

690
9,90

3990
51,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Maggi  
Tekuté koření
• 160 ml 
• 100 ml = 15,57 Kč 
• 24,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Maggi  
Polévka
• 32–58 g 
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Franz Josef 
Olivový 
olej extra 
panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 25,98 Kč 
bez Aplikace / 
23,98 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Zwan  
Šunka dušená 
výběrová
• 325 g 
• 100 g = 38,44 Kč 

Vitana  
Skořice celá
• 10 g 
• 100 g = 159 Kč 
• 15,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g  
• 100 g = 20,82 Kč 
bez Aplikace / 18,10 Kč 
Aplikace • 19,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč  
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Maggi Dobrý 
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Snatt's Tapas  
chlebíčky
• 110–120 g  
• 100 g od 33,25 Kč 
• vybrané druhy   
• 39,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Chio Pom-Bär
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč  
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Mandle solené
• 60 g • 100 g  = 53,17 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Pure Beef  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g  
= 16,23 Kč • vybrané  
druhy • 64,90 Kč 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč bez Aplikace / 56,13 Kč Aplikace • 44,90 Kč 

Dr. Oetker 
Naturamyl Puding
• 37–40 g  
• 100 g od 17,25 Kč  
• vybrané druhy • 6,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

16 ks

48HM_2025_verze_.indb   2148HM_2025_verze_.indb   21 19.11.2025   20:30:2919.11.2025   20:30:29



22

©2025 The Coca-Cola Company. Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech 
Albert v období 5. 11. – 30. 12. 2025. Více na soutezcocacola.cz/albert

KUP 
COCA-COLA 

PRODUKTY ZA 59 KČ 
A VYHRAJ POBYT 

NA HORÁCH 
A DALŠÍ CENY

4x
Pobyt na horách

56x
Profi úklid 
za 3000,-

56x
Dárková karta 
Albert   

1 500,-

VÍCE

ZJISTI

2690
41,90

1790
29,90

3990

2690
38,90

1990
36,90

5990
94,90

2990
36,90 -18 %

1190
13,90 -14 %

2990
49,90

3490
53,90

690
13,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

2690
49,90

2990
49,90

2490
40,90

5990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda
• ochucená 
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč Big Shock!

• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

River 
Levandule/ 
Limetka
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• 19,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč  
• cena za 1 ks  
64,90 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Vincentka
• léčivá minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Capri Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy  
• 6,90 Kč 

Hello  
Džus a nektar
• 1 l • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Kofola Jablko  
se skořicí/ 
Vánoční punč
• 2 l  
• 1 l = 12,45 Kč  
• vybrané druhy   
• 23,90 Kč 

NOVINKA

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

1 ks za 14,98 Kč

2 l
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Nápoje 

23

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

990
11,90 -16 %

1390
19,90 -30 %

1290
21,90

1390
19,90

1890
23,90

2490
35,90 -30 %

3990
57,90

9290
134,90

1090
15,90 -31 %

1590
22,90

1790
25,90

1290
23,90

4290
57,90

1890
24,90

1890
25,90

1590
23,90

1790
26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Platan 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 31. 12. 2025 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Capri Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy  
• 6,90 Kč 

Lobkowicz Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 31. 12. 2025 • 13,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 13,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč • 17,90 Kč 

Bernard
• svrchně kvašené pivo  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• záloha na láhev 7 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 30,98 Kč • 0,5 l = 15,49 Kč 
• 89,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč • 16,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml  
= 5,73 Kč • vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák/speciální  
tmavé pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • 16,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

1 ks za 15,49 Kč
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CHARDONNAY
bílé víno, suché

 

  8–10 °C

 

  15–18 °C

Merlot „La Riviére“ pochází ze starých rév 
z nejlepších vinic vinařství Domaines Paul 
Mas a částečně zraje v dubových sudech.  
Vychutnáte si ztělesnění tónů moruše  
a švestky přecházející do znaků černého 
rybízu a ovocného nádechu. Na patře je 
víno sametové, nabízí pěkný pocit  
po lékořici a ovoci.

Doporučujeme k telecí pečeni nebo  
ke grilovaným jehněčím žebírkům.

Chardonnay „Le Coteau“ je  
vinifikováno tradičními metodami  
a částečně zrálo v dubových sudech.  
Víno odkrývá svěžest citrusových  
plodů kombinovanou s jemnými tóny 
másla a vanilky. V chuti víno překvapí  
svou svěžestí s dlouhotrvajícím  
dozvukem.

Doporučujeme k měkkým sýrům  
nebo pokrmům z ryb.

159,-
219,-

7990
129,90

14990
199,-

6990
79,90 -12 %

159,-
209,-

9990
184,-6990

99,90

299,-
489,-

14990
169,- -11 %

10990
169,-

13990
179,-

219,-
339,-

369,-
499,-

299,-
599,-

9990
209,-

11990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Republica 
Exclusive
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

La Contesse 
Prosecco Treviso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Habánské 
sklepy
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

Mucha  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

DeAngeli 
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Beefeater  
Gin
• 40%,  
Pink 37,5%  
• 0,7 l 
• 1 l  
= 527,15 Kč  
• 369 Kč 

Moravská  
Švestka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 35%  
• 0,7 l 
• 1 l  
= 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Viña  
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

MERLOT
červené víno, suché

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 26. 11. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Hanácká  
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 
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100 % PEVNĚJŠÍ* A VIDITELNĚ ZDRAVĚJŠÍ VLASY

*�proti�poškození�způsobenému�úpravou�účesu,�v�porovnání�s�používáním�šamponu�Aqualight/Volume/Clarify

NAKUPTE VÝROBKY
PANTENE

ZA VÍCE NEŽ 199 KČ

A ZÍSKEJTE
AMPULE

NAVÍC

25

229,-
355,-

2990
44,90

10990
119,90

259,-
319,-

3990
43,90

5490
66,90

219,-
259,- -15 %

9990
129,90

7990
89,90 -11 %

5990
76,90

3990
54,90

10990
149,90

11990
189,-

9990
129,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

7990
129,90

BEZ
APLIKACE 159,-

14990
299,- -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 26. 11. do 9. 12. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 800 ml • 100 ml  
= 28,63 Kč • vybrané  
druhy • 229 Kč 

Tento  
Papírové  
kapesníky
• box • 3vrstvý  
• 90 ks 
• 29,90 Kč 

Gliss Šampon  
na vlasy*
• 400 ml • 100 ml 
= 27,48 Kč • vybrané 
druhy • 109,90 Kč 

Nivea 
Balzám  
po holení*
• 100 ml  
• vybrané  
druhy 
• 209 Kč 

Dermacol  
Pleťový  
krém*
• 50 ml  
• 100 ml  
= 159,80 Kč 
• vybrané  
druhy 

Odol  
Zubní pasta* 
• 75 ml 
• 100 ml = 53,20 Kč 
• 34,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• dětská • 50 ml 
• 100 ml = 109,80 Kč 
• 54,90 Kč 

Ria  
Dámské  
tampony*
• 16 ks  
• 1 ks = 2,50 Kč 
• 42,90 Kč Durex 

Pánská ochrana*
• classic • 12 ks 
• 1 ks = 18,25 Kč 

Pantene  
Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Pantene  
Kondicionér  
na vlasy*
• 275 ml  
• 100 ml = 36,33 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Elmex  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 159,87 Kč 
• 119,90 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 30 rolí • 1 role = 5,30 Kč  
bez Aplikace / 5 Kč Aplikace  

Old  
Spice 
Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml  
= 24,98 Kč bez Aplikace /  
19,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

30 ks

5990
79,90

2690
34,90

Fa  
Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml  
= 14,98 Kč • vybrané  
druhy • 59,90 Kč 

Taft Lak na vlasy*
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Rexona  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Protex  
Tuhé mýdlo*
• 90 g  
• 100 g = 29,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

1190
18,90

3990
57,90

5990
74,90

4990
72,90

2990
39,90

2790
34,90

2190
33,90

3990
59,90

3190
52,90

ZA CENU ne

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2950
34,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 26. 11. do 9. 12. 2025.

Sunar do ručičky Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy • 21,90 Kč 

Hamánek Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Hello XXL  
Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
bez Aplikace / 
5,45 Kč 
 Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 10,90 Kč 

Hello Ovocná  
svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Sunar Masozeleninové pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Leros Čaj
• 20× 2 g 
• 100 g = 99,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Hami Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč • vybrané druhy • 31,90 Kč 

HiPP Bio Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč • vybrané druhy • 69,90 Kč 

Hami 
Sušenky Safari
• 180 g  
• 100 g = 27,73 Kč 
• 49,90 Kč 

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kiddylicious 
Sýrové tyčinky
• 12 g 
• 100 g = 232,50 Kč  
• 27,90 Kč 

Gerber Bio Křupky 
• 35 g  
• 100 g  
= 142,58 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 49,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč  
• vybrané druhy  
• 13,50 Kč 

Bio Masozeleninový  
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Bio  
Jablečné sušenky
• 125 g • 100 g = 23,60 Kč 
• 29,50 Kč 
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179,-
229,-

13490
169,-

199,-

7490
99,90

6990
99,90

449,-
489,-

439,-
479,-

289,-
319,-

2090
44,90

8990
119,90

199,-
269,-

199,-
278,-

329,-
379,-

349,-
399,-

6990
96,90

419,-
449,-

169,-
219,-

381,-
449,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 26. 11. do 9. 12. 2025. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 26. 11. do 9. 12. 2025.

Leros Čaj
• 20× 2 g 
• 100 g = 99,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

MAM Hrnek Trainer*
• 220 ml  
• učí děti samostatnému
pití při přechodu od kojení či láhve
• měkké pítko a ouška
pro snadné uchopení 
• 182 Kč 

MAM Kousátko Bite & Brush*
• 1 ks • ulevuje dásním při prořezávání
a čistí první zoubky
• snadno uchopitelné  
a lehké pro malé  
dětské ruce  
• věk: 3 m+ 
• 125,90 Kč 

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g  
= 33,29 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Hami  
Kojenecká výživa
• 600 g  
• 1 kg  = 331,67 Kč  
• vybrané druhy 

Nutrilon  
Advanced 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg  
= 523,75 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 419 Kč 

Gerber Cereal 
Mléčná kaše
• 230 g  
• 100 g = 32,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

BEBA  
Comfort  
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 449 Kč 

HiPP 2 Bio Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 544,29 Kč  
• 381 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 2× 600 g 
• 1 kg = 365,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 439 Kč 

Kendamil  
Premium Kojenecká  
výživa
• 600 g • 1 kg = 481,67 Kč 
• vybrané druhy • 289 Kč 

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč 
• 20,90 Kč 

Albert  
Plenky  
Cute  
Baby 
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks  
• 1 ks  
od 2,73 Kč  
• 169 Kč 

NUK  
Mycí prostředek 
na láhve a savičky*
• 500 ml  
• 100 ml = 17,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Albert
Plenkové  
kalhotky
Cute Baby
• Maxi 44 ks,  
Junior 40 ks,  
XL 36 ks  
• 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Háppy Plenkové  
kalhotky
• Maxi 24 ks, Junior 
22 ks, Junior Extra 19 ks 
• 1 ks od 8,30 Kč 
• 199 Kč 

Pampers Plenky/Pants 
• vel. 3–8 • 32–66 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč
• cena za 1 bal. 359 Kč • 329 Kč 

Pampers Plenky/
Pants Premium Care
• vel. 1–7 • 27–72 ks  
• 1 ks od 4,85 Kč • cena  
za 1 bal. 379 Kč • 379 Kč 

Sunar  
Mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

Bio Masozeleninový  
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

369,-
379,-

199,-
305,-

6990
108,90 -35 %

379,-
449,- -15 %

899,-
999,- -10 %

199,-
349,-

169,-
279,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

1390
16,90 -17 %

9990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Perwoll 
Speciální  
prací 
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 4,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka  
= 3,32 Kč
• vybrané druhy
• 199 Kč 

Tesori 
d'Oriente 
Aviváž
• 38 dávek  
• 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor Aviváž/ 
Vonné perličky
• 59 dávek aviváž/ 
150 g perličky  
• 1 dávka = 1,70 Kč/ 
100 g = 66,60 Kč  
• vybrané druhy 

Ariel Prací prostředek
• 86 dávek gel / 80 dávek prací  
prášek / 60 dávek kapsle • 1 dávka  
od 4,41 Kč • vybrané druhy 

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 5,38 Kč
• vybrané druhy  
• 199 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 7,94 Kč bez Aplikace / 6,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 339 Kč 

Vanish Oxi Action
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy 
• 169 Kč 

LEIFHEIT  
Vysavač  
na okna 
Window  
Cleaner
• 1 ks 

Albert Houbičky
• 10 ks 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

599,-
699,-

9990

439,-
499,-

6990
99,90

6990
89,90

6490
124,90

6490
89,90

3490
44,90

159,-
225,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
149,90

2090
24,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč 
• vybrané druhy • 599 Kč 

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,73 Kč  
bez Aplikace /  
66,62 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy  
• 119,90 Kč 

Glade Vonná svíčka
• 112 g • 100 g = 89,20 Kč 
• vybrané druhy 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 72 ks • 1 ks = 6,10 Kč 
• vybrané druhy • 429 Kč 

Dr. Devil  
WC Point Block
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 3vrstvé • 1 role 
• 64,90 Kč 

Vanish Oxi Action
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Spontex Antifungi 
Houbová utěrka
• 3 ks • silná  
• savá houbová utěrka  
pojme až 16násobek 
• zamezuje rozvoji plísně 
a bakterií 
• 34,90 Kč 

Air Wick 
Vonná svíčka
• 220 g • 100 g = 72,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Home Kitchen 
pytle na odpad 
60 l 
• 20 ks

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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1799,-
3299,- -45 %

599,-
799,-

249,-
359,- -30 %

10990
139,90 -21 %

8990
99,90 -10 %

199,-
399,- -50 %

7990
89,90 -11 %

2990
39,90 -25 %

179,-

BEZ
APLIKACE349,-

299,-
399,- -25 %

3499,-
5999,- -41 %

Sencor Tyčový  
vysavač  
SVC 7222BK
• digitální motor 200 W 
• odnímatelná ruční jednotka  
• 22,2V Li-Ion baterie  
(2600 mAh)  
• nádoba na prach  
o objemu 550 ml

Sada  
nerezového nádobí 
Swing 
• 4dílná sada obsahuje hrnce 
s poklicí 16 cm a 20 cm 
• 599 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; České Budějovice – DOC Mercury;  
Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Praha – Arkády Pankrác, Metropole Zličín, Galerie Harfa; Olomouc – Galerie Šantovka; Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Kávovar kapslový Marco Polo
SCC 3001WH
• kompatibilní s kapslemi  
Nespresso® Original*, NESCAFÉ®  
Dolce Gusto®* anebo vhodný pro mletou  
zrnkovou kávu • objem nádržky  
na mléko 280 ml  
• objem nádržky  
na vodu 1,2 l

Froté  
prostěradlo
• 1 ks 
• 100 × 200 cm 
• 180 × 200 cm za 349 Kč 
• 100% bavlna  
• po obvodu všitá guma 
• různé barvy

 

Zvířátka 
v tubě
• 1 balení 
• figurky 
• různé druhy 
• věk: 3+ 

ROX Zimní  
směs do  
ostřikovačů 
–20 °C 
• 5 l 
• 1 l = 17,98 Kč 

Baterie  
Varta  
Longlife
• 10 ks v balení  
• alkalické  
• AA nebo AAA  

Hřbitovní  
svíčka  
ve skle 
• výška 11 cm 
• ø 8 cm

Talíř na sníh 
• nosnost 90 kg  
• rozměry 
60 × 60 × 7,5 cm 

Biopantofle*
• 1 pár 
• dámské i pánské 
• vel. 36–46 
• různé barvy 

Deka  
beránek
• 1 ks 
• 130 × 170 cm
• vrchní strana  
měkký mikroplyš  
• spodní strana  
hřejivý beránek 
• různé designy 

 NA VYBRANÉ
ADVENTNÍ SVÍČKY

MINIMÁLNĚ

-20 %

 
NA VYBRANÉ

VÁNOČNÍ OKENNÍ 
FÓLIE

AŽ

-20 %
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 26. 11. do 2. 12. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Mladá Boleslav, Na Radouči 1236 a Šumperk, Vřesová 2908/11. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 48/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 19. 11. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

299,-
490,-

1990
24,90 -20 %

1490
19,90

10990
159,-

9990
159,-

10990
189,-

10990
199,-

12990
149,90

6490
84,90

249,-
389,-

5990
69,90 -14 %

Propesko  
Kapsičky pro psy
• 100 g = 8,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; České Budějovice – DOC Mercury;  
Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Praha – Arkády Pankrác, Metropole Zličín, Galerie Harfa; Olomouc – Galerie Šantovka; Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Loved
By Pets  
Konzerva 
pro kočky
• 415 g 
• 100 g = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 

Whiskas 
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 78,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 10,78 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Gourmet  
Perle  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 67,90 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 13,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gourmet  
Gold  
Konzervičky  
pro kočky
• 100 g = 19,11 Kč  
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Loved 
By Cats  
Stelivo 
pro kočky
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutka  
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 124,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 12,21 Kč • vybrané druhy 
• 259 Kč 

Vita Garden 
Slunečnice 
černá – krmivo 
pro zahradní  
ptactvo
• 1 kg  
• vybrané druhy 10 kg1 kg

8× 85 g12× 85 g

40× 85 g 24× 85 g

4× 85 g
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
88
MASA

NOVINKA

1890

10990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

179,-
269,-

169,-
249,- -32%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025
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NOVINKY

500 g

SUPER CENA

2490

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
35,90 -38 %

2990
38,90 -23 %

3990
54,90 -27 %

3990
54,90 -27 %

4490

BEZ
APLIKACE 179,-

159,-
249,- -36 %

Nabídka čerstvého zboží na této straně platí pouze do 2. 12. 2025.

World's Market 
Bio Linguine  
– celozrnné
• chlazené • balené 
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tortelli
• chlazené • balené  
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
• Prosciutto Crudo  
nebo Houby 

Nature's Promise 
Free From Gnocchi
• chlazené • balené • 2× 200 g 
• 100 g = 9,98 Kč  

World's Market 
Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč 

World's Market 
Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

World's Market 
Tagliatelle/
Spaghetti
• chlazené • balené 
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Excellent  
Plněné těstoviny
• chlazené • balené
• 200–250 g
• 100 g od 17,96 Kč
• vybrané druhy

Sommelier
Collection Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč bez Aplikace / 
212 Kč Aplikace 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
88
MASA

NOVINKA

1890

10990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

179,-
269,-

169,-
249,- -32%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025
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NOVINKY

39903990

5990

5990

5990

3490

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

  vyrobeno dle  
tradiční receptury

Albert 
Linecké těsto 
 – oříškové
• chlazené • balené  
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč  

Albert Perníkové těsto medové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Linecké těsto s máslem
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• různé druhy 

Albert 
Těsto na vanilkové  
rohlíčky s máslem
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

snadné použití
VÁNOČNÍ TĚSTA

Albert  
Bezlepkové těsto
• chlazené • balené
 • 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• různé druhy 

Albert Linecká těsta
• tuková • chlazená  
• balená • 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 
• různé druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
88
MASA

NOVINKA

1890

10990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

179,-
269,-

169,-
249,- -32%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025
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400 g

500 g

ITÁLIE

5990

5490
79,90 -31 %

4590
59,90 -23 %3990

49,90 -20 %

6990
93,90 -25 %

2990

3990
51,90 -23 %

1590
20,90 -23 %

4990
59,90 -16 %

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

Chlebíčky Duo
• chlazené • balené  
• od 160 g • 100 g od 29,95 Kč 
• různé druhy 

Česká chuť 
Sýrová pikantní 
pomazánka
• chlazená  
• balená 
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč 

Česká chuť  
Pařížský salát
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 9,18 Kč 

Česká chuť 
Bramborový  
salát
• chlazený 
• balený  
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Excellent  
Prosciutto  
di Parma
• 80 g  
• 100 g  = 87,38 Kč 
• v nabídce další  
italské speciality,  
80 g od 26,90 Kč 

Excellent  
Uzená vepřová panenka
• balení cca 500 g • cena za 100 g  
• průměrná cena za balení 149,50 Kč 

Česká chuť 
Vlašská chlebíčková 
pomazánka
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g  
= 9,98 Kč 

Nářez v aspiku
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert Kaviár
• chlazený • balený • 50 g  
• 100 g = 99,80 Kč 
• v nabídce červený  
nebo černý 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

2. 12. 2025 899,-
1499,- -40%

1999,-
2799,- -28%

189,-
259,- -27%

259,-
429,- -39%

199,-
299,- -33%

399,-
499,-

ETA Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka Plus 0133 90020
• 1 ks • peče, vaří, dusí, zapéká • nádoba 
s nepřilnavým teflonovým povrchem o objemu 4,3 l 

Jägermeister 
+ 2 skleničky
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Merci
• 400 g • 100 g = 47,25 Kč 

LEGO® Technic 42204 
Fast and Furious Toyota Supra MK4
• 1 balení • 810 dílků • věk 9+ 

Orion Vánoční  
kolekce figurková
• 348 g • 100 g = 57,19 Kč 

Old Spice
• sprchový gel 250 ml 
• deodorant sprej 150 ml 
• tuhý deodorant 50 ml 

DARUJME
RADOST

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 19. 11. DO 2. 12. 2025

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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899,-
1499,- -40 %

1999,-
2799,- -28 %

14990
239,- -37 %

249,-
419,- -40 %

399,-
499,-

399,-
669,- -40 %

179,-
199,- -10 %

189,-
259,- -27 %

ETA Elektrický pečicí hrnec  
Pečenka Plus 0133  
90020
• 1 ks 
• peče, vaří, dusí, zapéká 
• nádoba s nepřilnavým  
teflonovým povrchem  
o objemu 4,3 l 

Old Spice 
• sprchový gel 250 ml
• deodorant sprej 150 ml
• tuhý deodorant 50 ml
• 3 v 1 hry 

Jägermeister 
+ 2 skleničky
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
• vybrané druhy  
• 399 Kč 

Merci
• 400 g  
• 100 g = 47,25 Kč 

LEGO® Technic 42204 Fast and 
Furious Toyota Supra MK4
• 1 balení • 810 dílků  • věk 9+ 

Orion Vánoční 
kolekce figurková
• 348 g • 100 g = 51,44 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

STR8
• deodorant 
sprej 150 ml 
• sprchový 
gel 400 ml 

Nivea
• soft krém 75 ml 
• sprchový gel 250 ml 
• antiperspirant sprej 150 ml 
• tuhé mýdlo 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

2190
24,90

490
6,90 -28 %

490
5,90

4490
51,90

1990
39,90

1190
17,90

490
9,90 -50 %

3490
42,90 -18 %

6490
74,90 -13 %

8990
99,90 -10 %

4790
79,90

2690
29,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker Droždí
• 3 ks v balení • 21 g 
• 100 g = 104,29 Kč 
• 21,90 Kč 

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 19,84 Kč  
• 12,90 Kč 

Dr. Oetker  
Krémová náplň
• 65–80 g  
• 100 g od 33,63 Kč 
• vybrané druhy  

Dr. Oetker  
Aroma
• 38 ml  
• 100 ml = 52,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Dr. Oetker  
Jedlá soda
• 15 g • 100 g = 32,67 Kč 

Dr. Oetker  
Smeta-fix
• 10 g  
• 100 g = 49 Kč 
• 4,90 Kč 

Dr. Oetker 
Gelová barva
• 10 g  
• 100 g = 449 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 61,25 Kč 

Dr. Oetker 
Fondán
• bílá potahovací hmota 
• 200 g 
• 100 g = 32,45 Kč 

Dr. Oetker 
Sněhové vločky
• 38 g  
• 100 g = 91,85 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový 
lusk Bourbon
• 1 ks 

Dr. Oetker Tubičky
• 76 g • 100 g = 63,03 Kč 
• vybrané druhy  • 49,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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500 g

500 g

5990
79,90

3990
55,90

4990
79,90

2490
34,90 -28 %

4990
84,90 -41 %

4990
64,90 -23 %

3990
49,90 -20 %4990

69,90 -28 %

3290
39,90 -17 %

1990
34,90 -42 %

4490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Baby fíky
• 150 g 
• 100 g = 16,60Kč 

Emma Arašídy 
pražené neloupané
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 42,90 Kč 

Emma  
Směs ořechů 
natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma Kokos strouhaný
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Emma 
Směs tropická
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma Pistácie 
pražené solené
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Emma  
Arašídy  
v mléčné  
čokoládě
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Emma Kešu 
pražené v cukru
• 120 g 
• 100 g = 33,25 Kč 

Emma Kešu 
pražené
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Emma Papája – plátky
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 

Emma  
Datle bez pecky
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

OŘÍŠKOVÉ
PEČENÍ
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499,-
649,- -23 %

449,-
549,- -18 %

249,-
339,- -26 %9990

134,90 -25 %

12990
169,- -23 %

539,-
689,- -21 %

259,-
339,- -23 %

329,-
399,- -17 %

419,-
499,- -16 %

Pokladna*
• světlo • zvuk • 36 × 16 × 12,5 cm 

Sada koní s lipicánem
• 25 dílů • ohrada s koníky a chovateli 
 s velkým příslušenstvím • věk: 3+  

Panenka*
• 1 ks 
• 29 cm 
• dva druhy 
• věk: 3+  

*Neplatí pro hypermarkety Ostrava – Nová Karolina; České Budějovice; Tábor; Most; Karlovy Vary; Liberec; Jihlava; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa, 
Arkády Pankrác; Olomouc – Šantovka; Brno – Vaňkovka.

Sada  
nalepovacích  
nehtů*
• 1 balení • 60 ks 

Play-Doh Modelína
• 4 ks metalických barev 
• věk: 2+  

Chodící pejsek s vodítkem*
• štěká • vrtí ocasem • hýbe hlavou   
• 3 druhy • 24,8 × 26 × 11 cm 

Sada  
doktor*
• se světlem  
a zvukem  
• dvě barvy 

Miminko*
• 30 cm • měkké tělo 
• věk: 3+  

Šmoulové*
• 1 ks • plyš • 32 cm • různé druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

DARUJME
RADOST
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339,-
429,- -20 %

229,-
299,- -23 %

479,-
599,- -20 %

239,-
319,- -25 %

499,-
649,- -23 %

449,-
549,- -18 %

299,-
369,- -18 %

479,-
599,- -20 %

199,-
249,- -20 %

249,-
319,- -21 %

Motorová pila
• 1 ks • se světlem a zvukem  
• 41 × 8,5 × 14,5 cm 

Dinosaurus T-Rex 
• 17 cm 
• pohyblivé části  

Pistole
• 42 cm • 8 ks pěnových 
nábojů • 3 plechovky 

Vlaková souprava
• realistický model  
vysokorychlostního vlaku 
• světelné a zvukové efekty  
• věk: 3+ 

Revenant  
auto terénní
• 31 cm 
• s doplňky 
• volný chod 
• se světlem  
a zvukem 

Vysílačky Walkie  
Talkie Constructor
• 16 cm • 2,4 GHz  
• s dosahem až 100 m  
• potlačení šumu  
• 2 ks v setu  

SOS Mikro Set s baterkou
• 3 ks mini dopravních  
záchranářských  
prostředků na volnoběh  
• hasičské auto, policie  
a ambulance  Traktor RC  

s přívěsem  
a zvířátky
• 1 balení  
• s USB kabelem  
• 32 × 10 × 9 cm  
• věk: 3+  

Sada Ninja 
bojovník
• 1 balení • věk: 3+  

Formule
• 19 cm • na setrvačník 
• se světlem a zvukem  
• s piloty 

*Neplatí pro hypermarkety Ostrava – Nová Karolina; České Budějovice; Tábor; Most; Karlovy Vary; Liberec; Jihlava; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa, 
Arkády Pankrác; Olomouc – Šantovka; Brno – Vaňkovka.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

DARUJME
RADOST
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

9990

7990

9990

Albert 
Menu box 
Polévka 
batátová
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Japonské 
teriyaki
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Thajské kuře 
Siam
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

NOVINKA

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Grand dýňový 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta  
s plátky kuřecího masa  
a sýrem cheddar
• chlazená • balená • 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Šťavnatá bageta  
s trhaným vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Houbová  
polévka s kroupami
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

Pikantní  
kuřecí salát  
s černou fazolí
• chlazený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

89,-

69,-

69,-

79,-

79,-

69,-

89,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety  
s česnekem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Olivy s pestem  
bez pecky
• 120 g • 100 g = 57,50 Kč Sýr Maasdam 

– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65,84 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 87,78 Kč 

Trio Tapenáda
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

Pomazánkové pesto 
s goudou 
a piniovými oříšky
• 80 g • 100 g = 86,25 Kč 

Hummus natural
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Ančovičky v oleji 
na kyselo
• 90 g • 100 g = 98,89 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

1390
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
23,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
229,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
99,90

ZA CENU ne

3990
55,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

5990
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

450
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

4990
62,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise  
Free From  
Bio Puding
• 37 g • 100 g = 37,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 37,50 Kč 
• 4,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýžová mouka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč • 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Univerzální směs 
na pečení
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 
• 38,90 Kč 

 
Nature's Promise  
Bio Čiroková 
mouka
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ghee
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč 
• 169 Kč 

Nature's Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč • 59,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Kokosový cukr
• 250 g  • 100 g = 19,96 Kč • 49,90 Kč 

Nature's Promise  
Čekankové  
slazení
• 250 ml  
• 100 g = 31,96 Kč 
bez Aplikace /  
27,96 Kč Aplikace  
▼ 69,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2490
39,90

7290
89,90

2290
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
39,90

3690
46,90

7990
99,90

12990
209,-

159,-
199,-

269,-
369,- -27 %

11990
189,-

12490
149,90 -16 %

14990 6490
79,90

199,-
249,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

790
13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 26. 11. do 9. 12. 2025.

Hello  
Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy • 7,90 Kč 

Sunar  
Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Gerber Hello Yogo 
Mléčný dezert
• 4× 100 g 
• 100 g = 18,23 Kč 
• vybrané druhy • 72,90 Kč 

HiPP Bio Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč 
• vybrané druhy • 22,90 Kč 

HiPP Bio Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 23,64 Kč • vybrané druhy • 44,90 Kč 

Goodies Křupky
• 30 g 
• 100 g = 93 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Sunar 
Instantní nápoj
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Sunar  
Masozeleninový  
příkrm
• 190 g • 100 g = 19,43 Kč 
• vybrané druhy • 36,90 Kč 

HiPP Babysanft 
Vlhčené ubrousky
• 5× 48 ks • 1 ks = 0,55 Kč 
• 129,90 Kč 

HiPP Babysanft 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• 159 Kč 

Bepanthen  
Mast
• 100 g 

Háppy Mycí gel  
na tělo a vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 116,90 Kč 

Johnson's  
Mycí gel  
na tělo a vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 

Pampers  
Vlhčené ubrousky
• 4× 52 ks • 1 ks = 0,72 Kč 
• vybrané  
druhy 

Albert 
Přebalovací 
podložky  
Cute Baby
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Nature's Promise  
Eco Plenky
• Midi 42 ks, Maxi 38 ks,  
Junior 34 ks • 1 ks od 4,74 Kč 
• 199 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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KUP 
LAHEV

A VYBER SI 
SVŮJ 

MERCH SOUTĚŽ PLATÍ OD 27. 10. DO 31. 12. 2025
PRAVIDLA A VÍCE INFORMACÍ O SOUTĚŽI NA CZ.JAGERMEISTER.COM   
FOTO MERCHE JE POUZE ILUSTRAČNÍ A MŮŽE SE OPROTI SKUTEČNOSTI LIŠIT. 
Soutěž je určená jen pro osoby starší 18 let.  pijsrozumem.cz

1 kg

3 l

12990
179,-

1990
24,90

9990
179,-

219,-
294,- -25 %

1290
16,90

3490
49,90

3990
64,90

2490
46,90

990
13,90

7990
119,90 -33 %

6980

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu 1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l a 1 ks  Fresh bistro Grand Sendvič/Wrap Caprese/Královský Sendvič/ 
Rustikální Bageta od 1. 11. do 30. 11. 2025 a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu vám bude vypočtena na pokladně. 

Dohromady jen za:

©
 2

0
25

 T
he

 C
oc

a-
C

ol
a 

C
om

pa
ny

*Platí pro produkty Fresh Bistro: FB WRAP CAPRESE 180 g, FB KRÁLOVSKÝ SENDVIČ 160 g, FB GRAND SENDVIČ 120 g, FB RUSTIKALNÍ BAGETA 145 g

Platí pro PET 0,5 l:

Termín akce: 1. 11. - 30. 11. 2025

KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU

&

Coca-Cola & Fresh Bistro  
různé druhy*
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč,  
1 l = 39,80 Kč, Fresh Bistro Grand  
Sendvič 120 g = 49,90 Kč,  
100 g = 41,59 Kč • Běžná cena:  
Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč,  
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro  
Grand Sendvič  120 g = 59,90 Kč,  
100 g = 49,92 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vinařství 
Mutěnice
• Bag in Box 
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Vinium Velké 
Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
• 12,90 Kč 

Happy Day
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

TropiCane 
Třtinový  
cukr
• 1 kg • 39,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Exotic Food 
Sladká 
chilli omáčka
• 725 ml  
• 1 l = 110,21 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

229,-
439,-

3290
54,90

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
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KUP KÁVU L’OR
A VYHRAJ 10x

KAPSLOVÝ
KÁVOVAR

L'OR BARISTA
A DALŠÍ 

ATRAKTIVNÍ CENY

Soutěž probíhá od 5. 11. do 30. 11. 2025 v hypermarketech  
a supermarketech Albert. Více informací na www.kavalor.cz/soutez .

chewgood
DLOUHÝ DEN?

1 kg

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

499,-
699,-

14990
184,-

9990
129,90

14990
219,-

5990
74,90

6490
84,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

L'OR
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

L'OR
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 59,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

L'OR Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu 
• 100 g 
• 149,90 Kč 

Orbit  
Žvýkačky
• 64 g 
• 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč

Orbit Refreshers
• 67 g 
• 100 g = 96,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nové parfémy na praní  
s podmanivou vůní

Dokonalá tečka za vaším praním.

ŠPIČKOVÝ ŠÉFKUCHAŘ SI ZASLOUŽÍ
EXCELENTNĚ ČISTÉ NÁDOBÍ

Doporučuje
JAN PUNČOCHÁŘ

399,-
799,-

169,-

9990

5990

7990

9990

399,-

11990

4990

BEZ
APLIKACE299,-

249,-

Persil  
Prací kapsle
• 68 dávek 
• 1 dávka = 5,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,30 Kč 
• vybrané druhy 

Silan Parfém na praní
• 30 dávek • 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč  
bez Aplikace / 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Bref  
WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč 

Somat Čistič myčky
• 3 ks • 1 ks = 26,64 Kč 

Somat  
Leštidlo  
do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 

Somat Excellence 
4v1 Tablety 
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané  
druhy 

K2r Colour Catcher 
Stop obarvení 
prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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S 8 BODY

- 51

Cena bez  
bodů: 2899 Kč

1399,-

Tefal Horkovzdušná 
fritéza + gril Easy 
Fry & Grill 2 v 1 EY501A10 

TEFAL OptiGrill+ 
GC717810

S 8 BODY

- 64

Cena bez  
bodů: 5299 Kč

1899,-

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VIVO TALÍŘ
• Průměr talíře: 27 cm

• Materiál: porcelán
12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

VIVO DEZERTNÍ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm
• Materiál: porcelán99 90

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 599 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2

KUSY  
V BALENÍ

2

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

1890
31,90 -40 %

4490
74,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 199,-

169,-
269,- -37 %

2190
32,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 790

490
14,90 -67 %

BEZ
APLIKACE 3490

2490
49,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990
18,90

1190
16,90

4890
99,90 BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kiwi
• 1 ks 

Květák
• 1 ks 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 

Nutella
• 1 kg

Albertovo 
uzenářství 
Poličan
• 100 g 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč bez Aplikace /  
19,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Hellmann's 
405 ml
• 100 ml = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

29. 11. 2025 
30. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

5 bal.

1 kg

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 
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